
Zarządzenie Nr 66/2015                                                                                                                 

Burmistrza Wasilkowa                                                                                                                                                       

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury                  

w Wasilkowie oraz cofnięcia pełnomocnictwa do sprawowania zwykłego                           

zarządu mieniem jednostki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                              

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) oraz 

art. 30 §1 pkt. 1 i art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz.1502 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 lipca 2015 r. odwołuję Pana Tomasza Czubatego ze stanowiska Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie.  

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na zasadzie porozumienia 

stron. 

§ 3. Z dniem 31 lipca 2015 r. cofam Panu Tomaszowi Czubatemu pełnomocnictwo do działania 

w sprawach dotyczących bieżącej działalności Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury                             

w Wasilkowie oraz zwykłego zarządu jego mieniem. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 306/2013 Burmistrza Wasilkowa z dnia 17 grudnia 2013 r.  

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


